ПРОТОКОЛ № 2
Засідання Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради 
28.12.2020 року
ПРИСУТНІ:
22 особи; 
3 особи відсутні (А. Шкуліпа, П. Балаш, В. Сребранець) за станом здоров’я.
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Зустріч з міським головою Олександром Кодолою та секретарем Ніжинської міської ради Юрієм Хоменко.
2. Про затвердження персонального складу комітетів Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради.
3. Про Положення Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради.
4. Про затвердження Плану роботи Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на 2021 рік.
5. Різне.

СЛУХАЛИ:
Дорохіна В., Голову Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради, який ознайомив з порядком денним засідання Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради і запропонував його затвердити. 
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно
УХВАЛИЛИ:
Затвердити порядок денний.

І. ВИСТУПИЛИ:
1. Дорохін В., який ознайомив міського голову з роботою Громадської ради та наголосив, що Громадська рада діє відповідно до Постанови КМУ, як офіційний дорадчий орган при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на місцевому рівні та допомагає реалізовувати державну політику. Також наголосив, що до складу Громадської ради входять найкращі представники Громадських організацій, які є фахівцями різних галузей.

2. Кодола О., який привітав учасників Громадської ради та ознайомив з програмою дій на посаді міського голови Ніжинської об’єднаної територіальної громади, з питань поповнення міського бюджету, шляхом залучення інвестицій до міста, забезпечення лікарень в період пандемії всім необхідним.
3. Хоменко Ю., який довів до відома присутніх, що депутатський склад працює злагоджено, а саме: прийнято міський бюджет на 2021 рік; за дорученням міського голови взято курс на діджиталізацію міськвиконкому, в першу чергу, з питань документообігу між управліннями.
СЛУХАЛИ:
1. Щокіну В., члена Громадської екологічної організації «Мама-86-Ніжин», яка привітала міського голову з початком роботи і сподівається на плідну співпрацю, проте висловила занепокоєння, щодо будівництва елеваторів на території міста Ніжина та внесла пропозицію створити комісію з озеленення міста Ніжина. 
2. Кодолу О., який зазначив, що ситуація на контролі, стосовно елеваторів після завершення зими коли почнуться сезонні роботи буде здійснена перевірка щодо ліквідації всіх зауважень. 
СЛУХАЛИ:
1. Турчина О., члена Ніжинської філії Української студентської спілки, стосовно заходів з очищення водойм міста Ніжина.
2. Кодолу О., зауважив, що своїми силами це зробити неможливо, тому будуть залучати державні екологічні служби. 
СЛУХАЛИ:
1. Величко Л., члена Громадської організації «Ніжинська міська організація ветеранів України», висловила занепокоєння щодо великої кількості безпритульних собак у місті.
2. Кодолу О., визнав проблем, яку необхідно вирішувати, проте створення притулку для тварин потребує великих коштів тому питання буде вирішуватись поступово. На сьогодні вихід із ситуації, що склалася – це стерилізація тварин.
СЛУХАЛИ:
1. Колодку І., члена Громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону «Ніжинська окрема охоронна козацька сотня ім. Лук’яна Журавського», який підняв питання про ремонт дороги за пам’ятним знаком «Афганець».
2. Кодолу О., рекомендував підготувати письмове звернення, щодо ремонту дороги.
СЛУХАЛИ:
Сидоренко В., члена Ніжинського міського товариства греків імені «Братів Зосимів», яка внесла пропозицію в приміщенні колишньої Аптеки №200, по вул. Озерній відкрити пункт Сімейної медицини. 
ІІ. ВИСТУПИЛИ:
Дорохін В., який ознайомив присутніх з персональним складом комітетів та поставив на голосування про затвердження персонального складу комітетів Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно
УХВАЛИЛИ:
Затвердити персональний склад комітетів Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради:

ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ГОЛОВА: Інеса Шаповалова 
ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:
1. Ірина Кулікова;
2.  Ірина Балакірєва;
3.  Любов Буравець;
4.  Людмила Величко;
5.  Тетяна Кедрова;
6.  Олена Лебідь;
7. Тетяна Бассак; 
8. Валентина Щокіна;
9.  Григорій Трохименко.

ОСВІТИ

 ГОЛОВА: Тамара Куськал 
ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:
1. Валентина Сидоренко;
2.  Олександр Турчин;
3.  Людмила Величко; 
4. Олена Овчар;
5. Інна Мороз;
6. Володимир Литовченко;
7. Лариса Павлова;
8. Петро Балаш.

КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ
ГОЛОВА: Тетяна Басак 
ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:
1. Інеса Шаповалова; 
2. Інна Мороз;
3.  Ірина Балакірєва; 
4. Микола Ступак; 
5. Валентина Сидоренко;
6. Віктор Сребранець;
7.  Анатолій Шкуліпа;
8.  Тетяна Марченко;
9.  Олена Овчар.

ЕКОЛОГІЇ ТА ОХОРОНИ ДОВКІЛЛЯ
ГОЛОВА: Валентина Щокіна

ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:
1. Олена Лебідь; 
2. Лариса Задерій;
3. Тамара Куськал;
4.  Олександр Турчин; 
5. Ігор Колодка;; 
6. Анатолій Шкуліпа; 
7. Любов Буравець;
8. Тетяна Кедрова; 
9. Ірина Кулікова.
 
З ПИТАНЬ РОБОТИ КОМУНАЛЬНИХ СЛУЖБ
ГОЛОВА: Микола Ступак 

ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:
1. Лариса Задерій;
2.  Володимир Литовченко; 
3. Григорій Трохименко;
4.  Ігор Колодка; 
5. Віктор Сребранець; 
6. Петро Балаш; 
7. Тетяна Марченко; 
8. Лариса Павлова.

ІІІ. ВИСТУПИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Дорохін В., який запропонував прийняти за основу проєкт Положення про Громадську раду при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради, розмістити його на офіційному вебсайті міськвиконкому та подати на затвердження виконавчому комітету Ніжинської міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно
УХВАЛИЛИ:
Прийняти за основу проєкт Положення про Громадську раду при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради, розмістити його на офіційному вебсайті міськвиконкому та подати на затвердження виконавчому комітету Ніжинської міської ради.
ІV. ВИСТУПИЛИ:
Дорохін В., який ознайомив з Планом роботи Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на 2021 рік, запропонував затвердити та розмістити його на офіційному вебсайті міськвиконкому.
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - одноголосно
УХВАЛИЛИ:
Затвердити План роботи Громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради на 2021 рік та розмістити його на офіційному вебсайті міськвиконкому.

Голова                                                                        Володимир ДОРОХІН

Секретар                                                                    Інна МОРОЗ

